OBEC VRESOVA,Viesova 3, 357 43 VRESOVA

1€ 00259667

DIC CZ002596667

3.rozpoctové opatieni 2009

Dne 31.3.2009 bylo na 21.zasedani zastt

opatfeni na rok 2009.

Rozpoctové prljmy 2009 (K?):

upitelstva obce Viesova schvéleno 3.rozpodto

TRIDA Upr.rozp.2 Upr.rozp.3 NAVYSENI ROZDIL
1 |Dafové pfijmy 6 157 500,00 6 232 970,00 75 470,00 0,00 75 470,00
2 \Nedariowé pfijmy 627 100,00 627 100,00 0,00 0,00 0,00
3 |[Kapitaloveé prijmy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 |Piijaté dotace 12 600,00 36 770,00 24 170,00 0,00 24 170,00 |
6 797 200,00 | 6 896 840,00 99 640,00 0,00 99 640,00

Prijmy byly navySeny o daih z priimu pravaickych osob za Gbee VF
¢ pievod plispévku na

FEROVOU, GV ?’ tézek z v y’ hernich hracich ﬁﬁt!}mﬁté,
rok 2009 do sﬁfiﬁgﬂfﬁﬁ fondu G r»iﬁu Zﬁgi.ﬁtnd za rok 2008 so
3

cidlniho fondu na béZny Glet.

Rozpoctové vydaje 2009(K¢):
TRIDA Upr.rozp.2 Upr.rozp.3 NAVYSENI ROZDIL
5 |B&Zné wdaje 7 791 790,00 7 860 930,00 69 140,00 0,00 69 140,00
6 |Kapitdlowé wdaje 2 538 000,00 2 538 000,00 0,00 0,00 0,00
| 10 329 790,00 | 10 398 930,00 69 140,00 0,00 69 140,00

Vydaie byly navySeny o piisp .:': vek pro Kiub pfitel

18 preveﬂem price na zhoto
kulturnt agn_c, & hasict gﬁ"
fondu za rok 2008 na bézny

eni DVD z mikulife a déiského madka

u .0 i'i: evod prispevku na rok 2668 ds socidlnihe
s B

i

piD i —ﬁEi‘udiﬁE DOSIIZ ize

ucet,0 dan z pFijmu pravnickych osob za Obec Viesovou.

Rozdil prijmu a vydaju:

3 502 090,00 K¢

ené G&ti pri zvidsini Skole Chodov,s dohodu
éhﬂ plesu o sv Efghw ofalt i anaratufe na

sprat

fondu, o prevod zustathu secidiniho

Schodkovy rozpocet bude kryt prebytky predchazejicich let.

Miroslav Fiala
starosta obce

e
L

o 1 = Ee
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Vydaje

3.rozpoctové opatieni 2009- zavazné ukazatele (ODPA)

Nazev

Danové prijmy,poplatky,splatky pljéek,dotace

Cestovni ruch

Nebytové hospodaistvi

Ostatni zalezitosti bydleni,komunalnich sluzeb a izemniho rozvoje
Sbér a svoz komunalnich odpad

Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

Cinnost mistni spravy

Schvaleno dne 31.3.09 na 24:zasedani zastupitelstva obce Viesova,pod bodem 2

Skuteénost k 28.2.09

Skuteénost
Ké
876 610,48
0,00
65 531,00
7 900,00
0,00
0,00
34 657,51

984 698,99

Upr.rozp.2

1000 K&

6 206,10
0,10
350,00
37,80
3,00
0,20
200,00

6 797,20

Upr.rozp.3
1 000 K&

6 305,74
0,10
350,00
37,80
3,00
0,20
200,00

6 896,84

rozdil

1 000 K&
99,64
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

99,64

ODPA

0000
2143
3613
3699
3722
3745
6171
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Vydaje

3.rozpoctové opatreni 2009- zavazné ukazatele (ODPA)

Nazev

Ostatni zélezitosti pozemnich komunikaci

Bezpeénost prace

Predskolni zafizeni

Ostatni zalezitosti pfedskolni vychovy a zakladniho vzdélavani
Zakladni Skoly:

Stiedni odborné skoly

Stfedni odborné udili§té a ucilisté

Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ostatni zélezitosti kultury,cirkve,sdélovacich prostiedka
Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni zajmova ¢innost a rekreace

Nebytové hospodarstvi

Vetejné osvétieni

Ostatni zélezitosti bydieni,komunalnich sluzeb a tzemniho rozvoje
Sbér a svoz nebezpeénych odpadl

Sbér a svoz komunalnich odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Bezpecénost a verejny poradek

Ostatni zalezitosti pozarni ochrany

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Pojisténi funkéné nespecifikované

Prevody viastnim fondm v rozpoétech tzemnich drovni
Ostatni finanéni operace

Schvaleno dne 31.3.09 na 24:.zasedani zastupitelstva obce Viesova,pod bodem 2

Skutecnost k 28.2.09

Skutec¢nost
Ké

2 000,00
0,00

11 632,00
0,00

212 941,20
720,00
0,00

6 932,00
97 066,00
0,00

12 204,00
81 928,00
0,00

10 996,52
1 080,00
10 500,02
0,00

37 311,00
36 748,00
272 639,20
5 323,00
76 141,00
205 120,78
9 151,00
0,00

0,00

1090 433,72

Upr.rozp.2
1 000 K&
7,00
7,00
19,00
0,00
570,00
10,00
10,00
50,40
898,00
5,00
160,50
3 830,00
373,50
167,00
14,00
94,10
6,00
210,00
507,00
635,00
13,50
859,00
1813,79
70,00
0,00
0,00

10 329,79

Upr.rozp.3
1 000 K&
7,00
7,00
19,00
12,00
570,00
10,00
10,00
50,40
901,50
5,00
160,50

3 830,00
373,50
167,00
14,00
94,10
6,00
210,00
507,00
635,00
20,50
859,00
1813,79
70,00
24,17
22,47

10 398,93

rozdil
1000 Ki
0,00
0,00
0,00
12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,00
0,00
0,00
0,00
2447
2247

69,14

ODPA

2219
2521
3111
3119
3113
3122
3123
3314
3319
3341
3399
3412
3429
3613
3631
3699
3721
3722
3745
5311
5519
6112
6171
6320
6330
6399
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wrs

Informativni rozpis pfijmu

Dariové piijmy,poplatky,spléatky pUjiek dotace, prevody mezi Uty
Dariové piijmy,poplatky splatky pajiek, dotace,pfevody mezi usty
Dariové pFijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace,pfevody mezi uéty
Dariové piijmy,poplatky,splatky pujéek,dotace prevody mezi Uéty
Datiové pifjmy,poplatky,splatky pujéek dotace pievody mezi Giéty
Dartové pfijmy,poplatky splétky pujéek dotace prevody mezi ucty
Darlové pfijmy,poplatky,spléatky pjéek dotace pfevody mezi Usty
Dariové ptijmy,poplatky,splétky ptjéek,dotace,pfevody mezi usty
Dariové piijmy,poplatky spléatky pljiek dotace pfevody mezi Gty
Dariové piiimy,poplatky,splatiky pajéek,dotace pfevody mezi uty
Dariové pijmy,poplatky splétky pljéek dotace prevody mezi ety
Datiové pijmy,poplatky splétky pujéek dotace pfevody mezi sty
Dariové pijmy,poplatky splatky pijéek dotace, pfevady mezi gty
Dariové ptijmy,poplatky,splatky pujéek, dotace, pfevody mezi Gsty
Darové prijmy,poplatky,splatiky phjtek,dotace,pfevody mezi uéty
Dariové pfijmy,poplatiy,splatky pujéek,dotace,pievody mezi Uity
Darové pfijmy,poplatky,splatky pujéek, dotace, pfevody mezi ugty
Cestovnf ruch

Nebytové hospodarstvi

Ostatni zalezitosti bydleni,komunalnich sluZeb a Uzemniho rozvoje
Sbér a svoz komunalnich odpadt

Péée o vzhled obci a vefejnou zeler

Cinnost mistni spravy

-3.rozpoctové opatireni 2009

Nazev

Dafi z pfijrmu ze zavislé Sinnosti

DPFO podavajici priznani

Dan z prijmu fyz.osob z kapit.pfijmu

Dafi z piijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za Obec Viesovou
Dan z pfidané hodnoty

Poplatek ze psti

Poplatek za uzZivani vefejného prostranstvi
Poplatek za provozovany vyherni hraci pfistroj
VytéZek z vyhernich hracich automatu
Spréavni poplatky

Dafi z nemovitosti

Splatky pdjcek od fyz.osob podnikatells
Splatky pujéek od obyvatel

Dotace neinvestiéni na vykon statni spravy
Socialni fond pfijem -pfevod z b&Zného G&tu
Beézny Gdet prijem- pfevod ze sociélniho fondu zistatek 2008
Prodej pohledl

Najem obchod,restaurace posta,ubytovna
Najemné garaze 16/2-16/11

Prispévek za tfidény odpad

Prodej dreva

PFijmy z Grokd z bézného Gétu

Celkem:

Schvaleno dne 31.3.09 na 2%.zasedani zastupitelstva obce Vesova,pod bodem 2

Skute¢nost k 28.2.09

Skutecnost Upr.rozp.2

K¢e 1 000 K¢

285 210,26 1 000,00

979868 70,00

11 542,30 50,00

161 853,80 1 000,00

0,00 0,00

375 858 44 1 000,00

384,00 4,50

14 687,00 17,00

8 000,00 8,00

0,00 0,00

-7 900,00 8,00

6 866,00 3 000,00

4 004,00 12,00

4.000,00 24,00

2 306,00 12,60

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,10

65 531,00 350,00

7 900,00 37,80

0,00 3,00

0,00 0,20

34 657,51 200,00
984 698,99 / 6 797,20 /

Upr.rozp.3

1 000 K¢&
1 000,00
70,00
50,00

1 000,00
22,47

1 000,00
4,50
17,00
8,00
53,00
8,00

3 000,00
12,00
24,00
12,60
22,80
1,37
0,10
350,00
37,80
3,00
0,20
200,00

6 896,84

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
22,47
0,00
0,00
0,00
0,00
53,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,80
1,37
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

99,64

plnéni %

28,52%
14,00%
23,08%
16,19%
CHYBA
37,59%
8,53%
86,39%
100,00%
CHYBA
-98,75%
0,23%
33.37%
16,67%
18,30%
CHYBA
CHYBA
0,00%
18,72%
20,90%
0,00%
0,00%
17,33%

14,5%
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Informativni rozpis vydaju -3.rozpoctové opatieni 2009

Nézev

Material vyhr.parkovi$t&

Najem aut.zastavka

Dohoda o prov.préace technik BOZP

Neinvestiéni dotace na predskolni zafizeni

Prispévek na akce poradéné predskolnim zafizenim
Neinvestiéni dotace na Zaky zakladnich $kol

Prispévek pro Zaky ZS(vylety,predstaveni,apod.).pfispévek pro 1.tfidu
Prispévek pro Klub pratel pro mentainé postiZené déti pfi zviastni skole
Prisp&vek pro zéky 1.roénikd stfednich $kol a akce poradanié $kolou
Prispévek pro uéné 1.roénikl a akce pofadané skolou

Dohoda knihovnik

Sociélni pojisténi knihovnik

Zdravotni pojisténi knikovriik

Material knihovna

Skolenf knihovnik

Obéerstveni "Noc s Andersenem”,"Halowenska noc" v kriihovné
Vécné dary soutéze knihovna

Neinvestiéni prisp&vek na knihovnu M&st. knihovné Sokolov
Dohoda o provedeni prace kronikarka a zhotoveni DVD kultura
Socialni zabezpedeni kronikar

Zdravotni pojisténi kronikaf

Drobny diouhodoby hmotny majetek- aparatura kultura

Material kultura,

Skolenf kronikar

Zajezdy,sluzby,osvétleni van.strom,nafukovaci atrakce
Obgerstveni silvestr stavéni méaje,détsky den"Lougeni s létem”
Autorska prava diskotéky,promitani filmu

Dorty maskarni,balicky détskyden a mikulés,vécné ceny
Oprava vefejného rozhlasu

Material vitani ob&anki,posezeni s diichodci

Postovné finanéni dar dichodci

Pohostént vitani ob&ankd,posezeni s dichodei

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci

Ostatni zéleZitosti pozemnich komunikaci

Bezpetnost prace

Preskolnf zafizen{

Preskolni zarizeni

Zakladni $koly:

Zakladni skoly:

Ostatni zaleZitosti predskolni vichovy a zakladniho vzdélavani
Stiedni odborné Skoly

Stfedni odborné ugiliste a uciliste

Cinnost knihovnicke

Ginnost knlhovnickeé

Cinnost knthovnické

Ginnost knihovnicke

Ginnost knlhovnickée

Ginnost knihovnické

Ginnost knihovnicke

Cinnost knlhovnické

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Ostatni zaleZitosti kultury

Rozhlas a felevize

Ostatni zaleZitosti kultury cirkve sdélovacich prostiedii
Ostatni zalezitosti kultury cirkve,sdélovacich prostiedki
Ostatni zalezitosti kultury cirkve,sdélovacich prostfedkil
Ostatni zals2itosti kultury cirkve sdélovacich prostfedki
Finanéni dar vitani ob&ankl finanéni dar duchiodci
Material hfisté, turnaj nohejbal a stolnf tenis
Pravni sluzby "ZastfeSeni hiidte"-JUDr Kulhanek
Obdcerstveni turnaj v nohejbale

Soudni nahrady "Zastfeseni hfiste"

Vécné ceny turnaj v nohejbale a ve stolnim tenisu

Ostatni zaleZitosti kultury cirkve sdélovacich prostredku
Sportovni 2atizeni v majetku obce
Sportovni zafizeni v majetku obce
Sportovni 2aflzeni v majetku obce
Sportovni zafizent v majetku obce

Sportovni zafizenl v majetku obce

Kyticky a fotografie vitani ob&ankl a posezenl s dichodci balitky,smuteéni v

Skuteénost
rKe

0,00
2 000,00
0,00
11 632,00
0,00
211 741,20
1 200,00
0,00
720,00
0,00
1 149,00
291,00
0,00
192,00
0,00
0,00
0,00
5 300,00
500,00
0,00
0,00
39 956,00
118,00
1 800,00
43 800,00
143,00
0,00
10 749,00
0,00
0,00
0,00
0,00
204,00
12 000,00
0,00
34 391,00
0,00
12 257,00
0,00

Upr.rozp.2
1 000 K¢&

5,00
2,00
7,00
14,00
5,00
500,00
70,00
0,00
10,00
10,00
18,00
5,00
2,00
9,40
2,00
3,00
5,70
5,30
6,00
5,00
2,00
39,00
6,00
2,00
600,00
30,00
8,00
200,00
5,00
5,00
0,50
15,00
15,00
125,00
50,00
100,00
5,00

1 000,00
5,00

Upr.rozp.3
1 000 K&

5,00
2,00
7,00
14,00
5,00
500,00
70,00
12,00
10,00
10,00
18,00
5,00
2,00
9,40
2,00
3,00
5,70
5,30
8,50
5,00
2,00
40,00
6,00
2,00
600,00
30,00
8,00
200,00
5,00
5,00
0,50
15,00
15,00
125,00
50,00
100,00
5,00

1 000,00
5,00

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,50
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

pinéni %

0,00%
100,00%
0,00%
83,09%
0,00%
42,35%
1,711%
CHYBA
7,20%
0,00%
6,38%
5,82%
0,00%
2,04%
0,00%
0,00%
0,00%
100,00%
8,33%
0,00%
0,00%
102,45%
1,97%
90,00%
7,30%
0,48%
0,00%
5,37%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,36%
9,60%
0,00%
34,39%
0,00%
1,23%
0,00%




Sportovni izatizeni v majetku obce

Sportovni zafizeni v majetku obce

Sportovni iZafizeni v majetku obce

Ostatni zajmova &innost a rekreace jina

Ostatni zéjmova &innost a rekreace jind

Ostatni zéjmova &innost a rekreace jina

Ostatni zéjmova &innost a rekreace jina

Ostatni zajmova &innost a rekreace jina

Nebytové hiospodatstvi

Nebytové tospodaistvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Vetejné osvétleni

Ostatni zaleZitosti bydleni,komunalnich sluzeb a tzemniho rozvoje
Ostatni zaleZitosti bydleni,komunalnich sluzeb a Uzemniho rozvoje
Ostatni zaleZitosti bydlani,komunélnich sluzeb a tzemniho rozvoje
Ostatnl zaleZitosti bydleni,komunalnich sluzeb a uzemniho rozvoje
Ostatnl zéleZitosti bydleni,komunalnhich sluzeb a uzemniho rozvoje
Sbér a svoz nebezpednych odpadu

Sbér a svez komunélnich odpadu

Sbér a svez komunalnich odpadu

Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi

Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

Péée o vzhled obci a vefejnou zeler

Péce o vzhlad obci a vefejnou zeler

Péce o vzhled obci a vefejnou zelei

Péce o vzhled obci a vefejnou zeler

Péce o vzhled obci a vefejnou zelei

Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

Péce o vzhled obci a vefejnou zelef

Péce o vzhled obci a vefejnou zelefi

Péce o vzhled obci a vafejnou zelefi

Bezpetnost a vefejny poradek

Bezpeénost a vefejny pofadek

Bezpeénost a vetejny pofadek

Bezpetnost a vetejny pofadek

Bezpetnost a vefejny pofadek

Bezpetnost a vefejny pofadek

Bezpetnost a veejny pofadek

Ostatni zaleZitosti pozarni ochrany

Ostatni zale2itosti pozarni ochrany

Nazev Skuteénost
K¢E
Soudni poplatky"Zastreserii hista" 22 280,00
Prispévek pro obyvatele na sportovni igely 13 000,00
Rekonstrukce hristé 0,00
Dohody letni tabor ( 0,00
Material a léky letni tabor 0,00
Letni tabor 0,00
Obgerstveni letni tabor 0,00
Vé&cné ceny letni tabor 0,00
Material ubytovna(deky,povieéeni atd.) 902,00
Plyn ubytovna 981,00
Uklid ubytovna a ostatni sluzby 9113,52
Elektfina vefejné osvétleni 1 080,00
Opravy verejné osvétleni 0,00
Material garaze sklepy 418,00
Elektfina garaze 16/02-16/11 489,50
Najemné sklepy panelové domy 1,00
Néakup ostatnich sluzeb pahel.domy 9 591,52
Opravy satelitu 0,00
Svoz nebezpeéného odpadu 0,00
Material svoz komunalniho odpadu 0,00
Svoz kotmunaélniho odpadu 37 311,00
Platy veiejna zeleri 22 776,00
Dohoda posudky kaceni dievin mimo les 0,00
Sociélni zabezpeteni ver.zelen 5 694,00
Zdravotni pojisténi ver.zelei 2 050,00
Ochranné napoje vefejné zelen 0,00
Ochranné pomlicky vefejné zeleri 0,00
Drobny dlouh.hmotny majetek vef.zelefi 4 260,00
Material vef.zelef 893,00
Pohonné hmoty sekacky,snéhova radlice 1 075,00
Pronéjem lahve na svafovani 0,00
Sluzby pro verejnou zelen 0,00
Opravy sekacek,radlice 0,00
Material dopravné bezpeénostni zafizeni Autron 0,00
Elektiina dopravné bezpeénostni zafizeni Autron 1309,10
Telefonni hovory Policie CR 0,00
Umisténi psa do ttulku,sluzby 0,00
Opravy kamerového systému 0,00
Sluzby Méstské policie Nové Sedlo 33 500,00
Dopravné bezpeénostni zaiizeni Autron 37 830,10
Hasici piistroje a proudnice 3 523,00
Revize hasicich pfistroji 1 800,00

Upr.rozp.2
1 000 Ké

100,00
70,00
2 500,00
49,50
10,00
300,00
2,00
12,00
10,00
7,00
150,00
7,00
7,00
10,00
3,00
0,10
1,00
80,00
6,00
10,00
200,00
300,00
7,00
80,00
30,00
2,00
5,00
10,00
15,00
15,00
3,00
20,00
20,00
0,00
15,00
2,00
10,00
80,00
490,00
38,00
0,00
5,00

Upr.rozp.3

1 000 Ké
100,00
70,00
2 500,00
49,50
10,00
300,00
2,00
12,00
10,00
7,00
150,00
7,00
7,00
10,00
3,00
0,10
1,00
80,00
6,00
10,00
200,00
300,00
7,00
80,00
30,00
2,00
5,00
10,00
15,00
15,00
3,00
20,00
20,00
3,00
15,00
2,00
10,00
80,00
490,00
38,00
7,00
5,00

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,00
0,00

plnéni %

22,28%
18,57%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
9,02%
14,01%
6,08%
15,43%
0,00%
4,18%
16,32%
1,00%
959,15%
0,00%
0,00%
0,00%
18,66%
7,59%
0,00%
7.12%
6,83%
0,00%
0,00%
0,00%
5,95%
717%
0,00%
0,00%
0,00%
CHYBA
8,73%
0,00%
0,00%
0,00%
47 65%
99,55%
CHYBA
36,00%




Ostatni zaleZitosti pozarni ochrany
Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obei

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Pojisténi funkéné nespecifikované
Pievody viastnim fondiim v rozpoétech tzemni trovné
Ptevody vlastnim fondiim v rozpogtech uzemni tirovné

Ostatni finanéni operace

Opravy hasicich pfistroj
Refundace mezd zastupitelé

Odmeény zastupitell

Socialni zabezped&eni uvolnéni zastupitelé

Zdravotni pojist&ni uvolnéni zastupitelé

Pojistné z refundaci zastupiteli

Skoleni zastupitelé

Platy sprava

Sociélni zabezpedeni sprava

Zdravotni pojisténi sprava

Pojistné organizace za prac.iraz

Tisk,publikace

Spréava nakup majetku v cené nad 1 000 K& do 30 000K&
Nékup materialu spréva

Vodné,stoné bez pronajma

Teplo bez pronajmd

Elektfina bez pronajmu

Pohonné hmoty automobil

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci,internet

Sluzby bank

Pravni sluZby sprava

Skoleni sprava

Sluzby jiné(uklid,pult centr.ochrany,deratizace,popl. radio a televize)
Stravné ze socialniho fondu-zaméstnanci,uvoinény starosta
QOpravy a udrZovani sprava

Programy do 60 000,00K& (MISYS,Fenix atd.)

Pohosténi sprava

Zaloha ve vlastni pokladné

M&U Chodov prestupkova kamise

Dalniéni zndmka,ovéieni podpist

Sluzby pojistoven

B&Zny ucet vydaj-pievod na socialni fond

Socialni fond vydaj-pfevod na bézny Utet zlistatek 2008
Dafi z pfijmu pravnickych osob za Obec Vfesovou

Celkem:

Schvaleno dne 31.3.09 na 2£.zaseddni zastupitelstva obce Viesova,pod bodem 2

Skutec¢nost k 28.2.09

Skute¢nost

Ké

0,00

5 592,00
55 140,00
8 488,00
4 961,00
1960,00
0,00

29 479,00
7 370,00
2653,00
1909,00
18 688,00
0,00
9512,00
1 083,27
40 594,00
15 792,40
3 013,00
592,00

8 419,80
2 093,50
18 714,89
0,00

10 845,34
3120,00
13 142,48
6 199,10
74,00

5 076,00
6 750,00
0,00
9151,00
0,00

0,00

0,00

1090 433,72

Upr.rozp.2
1 000 K¢

8,50
40,00
660,00
110,00
35,00
14,00
0,00
450,00
117,00
41,00
6,00
100,00
110,00
60,00
15,00
120,00
90,00
30,00
10,00
55,00
15,00
175,00
30,00
156,40
22,59
100,00
100,00
3,00
0,00
6,80
1,00
70,00
0,00
0,00
0,00

10 329,79

Upr.rozp.3

1 000 K&
8,50
40,00
660,00
110,00
35,00
14,00
0,00
450,00
117,00
41,00
6,00
100,00
110,00
60,00
15,00
120,00
90,00
30,00
10,00
55,00
15,00
175,00
30,00
156,40
22,59
100,00
100,00
3,00
0,00
6,80
1,00
70,00
22,80
1,37
22,47

10 401,93

rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
22,80
1,37
22,47

69,14

plnéni %

0,00%
13,98%
8,35%
7.72%
1417%
14,00%
CHYBA
6,55%
6,30%
6,47%
31,82%
18,69%
0,00%
15,85%
7.22%
33,83%
17,55%
10,04%
5,92%
15,31%
13,96%
10,69%
0,00%
6,93%
13,81%
13,14%
6,20%
2,47%
CHYBA
99,26%
0,00%
13,07%
CHYBA
CHYBA
CHYBA

11,1%




